ご連絡先お名前

https://sake-shimazaki.com/

島崎株式会社フランスワイン試飲会
協力企業(豊通食料(株)・(株)ﾇｰｳﾞｪﾙ･ｾﾚｸｼｮﾝ・ｱｽﾞﾏｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ･(株)ﾌｧｲﾝｽﾞ)

)

■会場：島崎株式会社 〒221-0834
神奈川県横浜市神奈川区台町11－19

お問合わせ お申込☎045-311-9861 FAX 045-311-9866
メール info@shimazaki-co.jp

■日程：2022年11月24日（木）

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、島崎株式会社では年末年始の需要期を前にワイン輸入業者さん4社のご協力をいただきフランス

ワインの試飲会を開催することとなりました。フランスを中心に約40種類をご用意させていただきま

す。コロナ渦ですので、各回60分での入替制、お時間をご予約の上でのご来場をお願い致します。

また、当日ご来場様限定の特別価格もご用意しております。

※ ご協力業者さま (豊通食料(株)・(株)ﾇｰｳﾞｪﾙ･ｾﾚｸｼｮﾝ・ｱｽﾞﾏｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ･(株)ﾌｧｲﾝｽﾞ)

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

■時間：12:00~17:00

※飲食店様向けの試飲会になります。
※当日は、お車・バイク・自転車でのお越しはご遠慮ください。
※ご予約状況によりお時間のご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

※ご希望の時間にに〇を付けてください

12時 13時 14時 15時 16時

https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/
https://sake-shimazaki.com/

	Sheet1 (3)